

November 01, 2021

Corporate Relationship Department BSE Limited Pheeroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 531595

Scrip Code: CGCL

Sub.: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") – Newspaper Publication

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Listing Regulation 30 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed copies of extract of the Financial Results of the Company for the quarter ended September 30, 2021 published in the following newspapers on November 01, 2021:

- i. Business Standard (English); and
- ii. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully, for Capri Global Capital Limited

(Harish Agrawal)

Senior Vice President & Company Secretary

Encl.: As above

Capri Global Capital Limited

(CIN: L65921MH1994PLC173469)

CÁPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

CIN - L65921MH1994PLC173469

Regd.Office: 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400013

E-mail: investor.relation@capriglobal.in, Website: www.capriglobal.in,
Tel No. - +91 22 40888100 Fax No. - +91 22 40888170

EXTRACTS OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2021 (Rs in Millions)

	TORTINE QUINTER ENDED	DEST TERRITORY TOUT		(Its in Ministry)
Sr.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
No.		30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations (Net)	2,138.79	1,823.52	7,206.88
2	Net Profit / (Loss) for the period (before			
	Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	704.25	819.71	2,357.13
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax			
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	704.25	819.71	2,357.13
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax			
_	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	524.52	609.71	1,769.55
5	Total Comprehensive Income for the period			
	[Comprising Profit / (Loss) for the period			
	(after tax) and other comprehensive Income	521.40	COO 44	1 774 26
_	(after tax)]	521.49	608.44	1,774.26
6	Equity Share Capital	350.71	350.27	350.57
7	Other equity	17,747.17	16,033.01	16,822.44
8	Earnings per share			
	(not annualised for quarter)			
	Basic (Rs.)	2.99	3.48	10.10
	Diluted (Rs.)	2.97	3.46	10.03

EXTRACTS OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE

QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2021 (Rs in Millions)					
Sr.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	
No.		30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from operations (Net)	1,674.69	1,434.41	5,651.84	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before				
1	Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	566.34	698.26	1,929.38	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax				
1	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	566.34	698.26	1,929.38	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax				
1	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	414.53	518.87	1,435.18	
5	Total Comprehensive Income for the period				
1	[Comprising Profit / (Loss) for the period				
	(after tax) and other comprehensive Income				
1	(after tax)]	412.93	518.02	1,439.60	
6	Equity Share Capital	350.71	350.27	350.57	
7	Other equity	16,658.53	15,330.60	15,922.11	
8	Earnings per share				
1	(not annualised for quarter)				
1	Basic (Rs.)	2.36	2.96	8.19	
	Diluted (Rs.)	2.34	2.94	8.13	

- The above consolidated and standalone financial results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company
- at its meeting held on October 30, 2021

 The consolidated and standalone financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2021 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs and have been reviewed by the statutory auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and Company's website www.capriglobal.in

On behalf of the Board of Directors Rajesh Sharma Managing Director (DIN - 00020037)

Place: Dubai Date: October 30, 2021

CÁPRI GLOBAL

CAPITAL LIMITED

सीआयाम् : L65921MH1994PLC173469 नोंदणीकृत कार्यात्मय : ५०२, टॉक्स ए, पेनिन्मुला विद्यनेस पार्क, सेनायती बास्ट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३. ई-मेल : investor.relation@capriglobal.in दूर. : +९१ २२ ४०८८८१०० फॉक्स : + ९१ २२ ४०८८८१७०

दि. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. दशलक्षांमध्ये)

		तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	वर्षअखेर
31. 35.	तपशील	30.09.2029	30.09.7070	39.03.2029
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
٩	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निञ्चळ)	२,१३८.७९	१,८२३.५२	७,२०६.८८
3	कालावधीकरिता निव्यळ नका/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) कप्तपूर्व कालावधीकरिता निव्यळ नका/(तोटा) (अपवादात्मक	७०४.२५	८१९.७१	२,३५७.१३
×	व/वा अतिविशेष बाबीरचात) करपश्चत कालावधीकरिता निञ्चळ नफा/(तोटा)	७०४.२५	८१९.७१	२,३५७.१३
4	(अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीश्चात) कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन् (कालावधीकरिता	4 28.42	६०९.७१	१,७६९.५५
6	(करपश्चात) नका/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन (करपश्चात) यांचा समावेश) समभाग भांडवल	ધ ૨૧.૪૧ ૩૬૦.હ૧	६०८.४४ ३५०.२७	१,७७४.२६ ३५०.५७
6	अन्य समभाग	१७,७४७,१७	१६,०३३.०१	१६,८२२,४४
۷	प्रतिशेक्त उत्पन्न (तिमाहीकरिता अवार्षिकीकृत)			
	मूलभूत (रू.) सौम्यीकृत (रू.)	२.९९ २.९७	3.8£	१०,१० १०,०३

दि. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. दशलक्षांमध्ये)

		तिमा ही अखेर	तिमा ही अखेर	वर्षअखेर
अ. इ.	तपज्ञील	30.09.2029	30,09,9090	39.03.7079
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
8	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्बळ)	१,६७४.६९	8,838.88	५,६५१.८४
2	कालावधीकरिता निञ्चळ नफा/(तोटा) (कर, अपचादात्मक व/वा अतिविशेष बार्बापूर्व)	५६६.३४	६९८.२६	१,९२९.३८
*	करपूर्व कालावधीकरिता निञ्चळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीरचात)	५६६.३४	६९८.२६	१,९२९.३८
8	करपरुवात कालावधीकरिता निव्यळ नका/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीश्वात)	४१४.५३	482.20	१,४३५.१८
٩	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरुवात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न			
	(करपञ्चात) यांचा समावेश)	88.83	486.08	१,४३९.६०
Ę	समभाग भांडवल	340.68	३५०.२७	340.40
lo	अन्य समभाग	१६,६५८.५३	१५,३३०.६०	१५,९२२.११
۷	प्रतिशेअर उत्पन्न			
	(तिमाहीकरिता अवार्षिकीकृत)			
	मूलभूत (रू.)	२.३६	२.९६	6.88
	सौम्यीकृत (रू.)	8.38	8.98	८.१३

- १. कंपनीच्या वरील एकत्रित व स्थायी वितीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन व शिफारस करण्यात आली असून कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ३०.१०.२०२१ रोजी आयोजित सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.
- दि, ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संरलेली तिमाही व सहामाहीकरिता कंपनीचे एकत्रित व स्थाची वितीच निष्मर्थ हे कॉर्पीस्ट कामकाज मंत्रालवाद्वरे अधिसूचित भारतीय लेखा मानकांच्या (आवएनडी एएस) अनुपालनांतर्गत असून कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वरे त्यांचे मर्यादित पुनरावलोक्न करण्यात आलेले आहे.
- वरील तमशील हा सेची (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत बीएवर्ड लिमिटेड व नैरानल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमारी वितीय निकार्यांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. तिमाही वितीय निकालांचे संपूर्ण प्रारुप स्टॉक एक्सचेंजची येबसाइट www.bseincia.com व www.nseindia.com वर www.capriglobal.in वरही उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने राजेश शर्मा व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएम : ०००२००३७)

ठिकाण : दुबई दिनांक : ३०.१०.२०२१